ΠΡΟΣ:  Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
               Ε ν τ α ύ θ α
ΘΕΜΑ: Έγκριση του Πρακτικού για Αξιολόγηση Επικαιροποίησης Εξοπλισμού   της εταιρείας
DYNACOMP Α.Ε.Β.Ε.  για την  Ανοικτή  Ηλεκτρονική  Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Άνω των
Ορίων για την  «Προμήθεια Συστημάτων Η/Υ και Παρελκομένων για τις ανάγκες του
Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 2022», με αριθ. Διακήρυξης 27/22.
Σχετ.: Το υπ’ αριθ. 49512/3.7.2023 έγγραφό σας με το συνημμένο πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισ
μού.

389-FDRJ Regulatory Label 1
SKU Περιγραφή Είδους Τεμ
799-AAMQ Dell Order Information 1
320-BEWL Carbon Black 1
340-DCMR Shipping Box 1
800-BBGU BTO Standard Shipment (VS) 1
340-CKSZ No AutoPilot 1
389-DOVG Energy Star Label 1
631-ADOC System Driver for Windows 1
709-17311 1Y Collect and Return Service 1
619-AQBU Windows 11 Home, English, Greek, Hebrew 1
865-92795 1Y ProSupport and Next Business Day Onsite Service Upgrade 1
990-14789 Notebook - Freight 2 to 10 Units 1
PC-LAP-010 Φορ. Υπολογιστής Βασικών Απαιτήσεων -1 με 500 GB SSD Dell Latitude 5540 7
210-BGBM Dell Latitude 5540 XCTO Base 1
338-CHGG Assembly Base 1
658-BFQB Dell Additional Software 1
555-BHHU Intel(R) Wi-Fi 6E (6 if 6E unavailable) AX211, 2x2, 802.11ax, Bluetooth Wireless Card 1
555-BJDC Wireless Intel AX211 WLAN Driver MOD-SRV 1
556-BBCD No Mobile Broadband Card 1
492-BDHS 65W AC adapter, USB Type-C, TCO Gen9 compliant 1
470-AFGY E4 Power Cord 1M for Europe 1
620-AAOH No Media 1
340-AULM English, Greek, Portuguese, Hebrew, Russian Shipping Docs 1
340-DDHL Latitude 5540 Quick Start Guide 1
430-XXYG No Resource USB Media 1
387-BBPC ENERGY STAR Qualified 1
817-BBXG Not selected in this configuration 1
817-BBBS No EAN Shipping Box Label 1
799-AANV Dell Order 1
340-DKXC WW ex CN & IN + 65W Adapter 1
800-BBGT BTO Standard Shipment (S) 1
583-BJRM Single Point keyboard Greek with backlit 1
817-BBCE Custom BTO Configuration 1
409-BCWS Intel(R) Rapid Storage Technology Driver 1